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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 12 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Erik Nijholt Dz&Pc 199401349 3:55.17 4:05.45 +0,74
100m: 57.84 57.84 200m: 2:00.90 1:03.06 300m: 3:03.38 1:02.48 400m: 4:05.45 1:02.07

2. David Anthonio Ksn (Sg) 1 200102551 4:09.81 4:18.77
100m: 1:01.70 1:01.70 200m: 2:08.18 1:06.48 300m: 3:14.75 1:06.57 400m: 4:18.77 1:04.02

3. Richard Kuipers TriVia 199704171 4:07.77 4:22.20 +0,80
100m: 1:00.64 1:00.64 200m: 2:06.68 1:06.04 300m: 3:15.39 1:08.71 400m: 4:22.20 1:06.81

4. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 4:14.71 4:24.53
100m: 1:03.24 1:03.24 200m: 2:09.80 1:06.56 300m: 3:17.29 1:07.49 400m: 4:24.53 1:07.24

5. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 4:21.22 4:32.46 +0,80
100m: 1:03.96 1:03.96 200m: 2:12.20 1:08.24 300m: 3:22.16 1:09.96 400m: 4:32.46 1:10.30

6. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 4:26.98 4:36.33 +0,76
100m: 1:05.18 1:05.18 200m: 2:16.53 1:11.35 300m: 3:28.50 1:11.97 400m: 4:36.33 1:07.83

7. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 4:18.49 4:36.85 +0,69
100m: 1:06.98 1:06.98 200m: 2:18.26 1:11.28 300m: 3:29.04 1:10.78 400m: 4:36.85 1:07.81

8. Rik Stahlie TriVia 200201915 4:31.23 4:37.08 +0,76
100m: 1:05.74 1:05.74 200m: 2:16.99 1:11.25 300m: 3:28.58 1:11.59 400m: 4:37.08 1:08.50

9. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 200100719 4:19.64 4:43.05 +0,87
100m: 1:06.41 1:06.41 200m: 2:18.66 1:12.25 300m: 3:30.10 1:11.44 400m: 4:43.05 1:12.95

10. Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 199900695 4:18.53 4:44.05 +0,73
100m: 1:04.44 1:04.44 200m: 2:15.62 1:11.18 300m: 3:29.64 1:14.02 400m: 4:44.05 1:14.41

11. Jesper Tjassing Azuro 200201499 4:33.92 4:45.53 +0,82
100m: 1:06.03 1:06.03 200m: 2:18.75 1:12.72 300m: 3:33.26 1:14.51 400m: 4:45.53 1:12.27

12. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 200401175 4:33.50 4:46.25
100m: 1:06.41 1:06.41 200m: 2:19.43 1:13.02 300m: 3:34.46 1:15.03 400m: 4:46.25 1:11.79

13. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 200201683 4:32.27 4:46.81
100m: 1:05.63 1:05.63 200m: 2:19.15 1:13.52 300m: 3:33.69 1:14.54 400m: 4:46.81 1:13.12

14. Andy Oort Ksn (Sg) 1 199900471 4:36.84 4:46.91 +0,87
100m: 1:06.41 1:06.41 200m: 2:20.79 1:14.38 300m: 3:35.27 1:14.48 400m: 4:46.91 1:11.64

15. Wouter Zijlstra De Forel 200401545 4:48.93 4:54.96 +0,75
100m: 1:09.40 1:09.40 200m: 2:24.76 1:15.36 300m: 3:42.17 1:17.41 400m: 4:54.96 1:12.79

16. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 4:46.02 4:55.89 +0,82
100m: 1:08.78 1:08.78 200m: 2:25.10 1:16.32 300m: 3:41.67 1:16.57 400m: 4:55.89 1:14.22

17. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 5:08.31 5:06.75 +0,75
100m: 1:13.29 1:13.29 200m: 2:32.71 1:19.42 300m: 3:52.33 1:19.62 400m: 5:06.75 1:14.42

18. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 5:02.83 5:06.80
100m: 1:12.60 1:12.60 200m: 2:31.52 1:18.92 300m: 3:50.93 1:19.41 400m: 5:06.80 1:15.87

19. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 200400377 4:48.35 5:07.44 +0,91
100m: 1:08.56 1:08.56 200m: 2:26.10 1:17.54 300m: 3:44.80 1:18.70 400m: 5:07.44 1:22.64

20. Wouter Sies TriVia 200500369 5:04.94 5:10.25
100m: 1:14.01 1:14.01 200m: 2:34.43 1:20.42 300m: 3:53.76 1:19.33 400m: 5:10.25 1:16.49
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21. Bart Harbers Z&PV de Veene 200303069 4:55.32 5:11.14 +0,77
100m: 1:13.94 1:13.94 200m: 2:34.36 1:20.42 300m: 3:54.03 1:19.67 400m: 5:11.14 1:17.11

22. Marc Manning Nova 200400167 5:16.84 5:18.96 +0,79
100m: 1:13.71 1:13.71 200m: 2:36.10 1:22.39 300m: 3:58.24 1:22.14 400m: 5:18.96 1:20.72

23. William Kragt Zv 44 200503133 5:38.51 5:53.35 +0,91
100m: 1:21.98 1:21.98 200m: 2:53.64 1:31.66 300m: 4:26.91 1:33.27 400m: 5:53.35 1:26.44

24. Kevin Vermeulen Aqua 68 200203849 5:33.59 6:04.78 +0,72
100m: 1:20.53 1:20.53 200m: 2:55.26 1:34.73 300m: 4:31.58 1:36.32 400m: 6:04.78 1:33.20

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 4:36.93 4:37.99 +0,79
100m: 1:05.43 1:05.43 200m: 2:15.60 1:10.17 300m: 3:25.89 1:10.29 400m: 4:37.99 1:12.10

2. Yara van Kalmthout Nova 200200984 4:48.92 4:41.83
100m: 1:05.58 1:05.58 200m: 2:17.09 1:11.51 300m: 3:29.66 1:12.57 400m: 4:41.83 1:12.17

3. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 4:48.91 4:47.37
100m: 1:06.75 1:06.75 200m: 2:19.40 1:12.65 300m: 3:33.63 1:14.23 400m: 4:47.37 1:13.74

4. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 4:44.48 4:47.45 +0,91
100m: 1:07.72 1:07.72 200m: 2:21.14 1:13.42 300m: 3:35.61 1:14.47 400m: 4:47.45 1:11.84

5. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 4:45.00 4:48.63 +0,76
100m: 1:09.25 1:09.25 200m: 2:23.85 1:14.60 300m: 3:38.14 1:14.29 400m: 4:48.63 1:10.49

6. Jolien Wind Nova 200100510 4:44.48 4:48.86 +0,88
100m: 1:09.26 1:09.26 200m: 2:23.21 1:13.95 300m: 3:36.65 1:13.44 400m: 4:48.86 1:12.21

7. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 200201324 4:36.87 4:49.07 +1,03
100m: 1:07.09 1:07.09 200m: 2:20.88 1:13.79 300m: 3:36.18 1:15.30 400m: 4:49.07 1:12.89

8. Inge Dekker TriVia 200200476 4:40.95 4:51.63
100m: 1:07.45 1:07.45 200m: 2:22.36 1:14.91 300m: 3:37.99 1:15.63 400m: 4:51.63 1:13.64

9. Daniëlle Meinema Zv 44 200300534 4:49.00 4:53.61 +0,81
100m: 1:07.36 1:07.36 200m: 2:21.47 1:14.11 300m: 3:37.76 1:16.29 400m: 4:53.61 1:15.85

10. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 4:43.90 4:54.32
100m: 1:08.25 1:08.25 200m: 2:24.11 1:15.86 300m: 3:40.19 1:16.08 400m: 4:54.32 1:14.13

11. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 4:54.03 4:55.97 +0,82
100m: 1:08.82 1:08.82 200m: 2:24.08 1:15.26 300m: 3:40.16 1:16.08 400m: 4:55.97 1:15.81

12. Nora Weerman Zv 44 200400620 4:56.71 4:59.14
100m: 1:08.29 1:08.29 200m: 2:24.67 1:16.38 300m: 3:42.61 1:17.94 400m: 4:59.14 1:16.53

13. Myrthe Natzijl TriVia 200400076 4:48.71 4:59.74 +0,81
100m: 1:09.67 1:09.67 200m: 2:26.23 1:16.56 300m: 3:43.91 1:17.68 400m: 4:59.74 1:15.83

14. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 4:55.08 5:01.73 +0,78
100m: 1:10.11 1:10.11 200m: 2:25.66 1:15.55 300m: 3:43.03 1:17.37 400m: 5:01.73 1:18.70
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15. Tessa Kooi Nova 200201386 4:45.43 5:02.03 +0,99
100m: 1:09.77 1:09.77 200m: 2:26.43 1:16.66 300m: 3:45.09 1:18.66 400m: 5:02.03 1:16.94

16. Marte Hieke van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1 200500218 5:01.53 5:04.06 +0,89
100m: 1:12.76 1:12.76 200m: 2:31.23 1:18.47 300m: 3:49.61 1:18.38 400m: 5:04.06 1:14.45

17. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 200400880 4:56.33 5:04.69
100m: 1:10.82 1:10.82 200m: 2:28.65 1:17.83 300m: 3:49.19 1:20.54 400m: 5:04.69 1:15.50

18. Marijke Drent Nova 199906232 4:58.25 5:07.94 +0,96
100m: 1:11.50 1:11.50 200m: 2:30.22 1:18.72 300m: 3:50.50 1:20.28 400m: 5:07.94 1:17.44

19. Luca Ebbinge Dz&Pc 199802406 4:48.24 5:08.93 +0,78
100m: 1:12.42 1:12.42 200m: 2:31.27 1:18.85 300m: 3:50.23 1:18.96 400m: 5:08.93 1:18.70

20. Elin Manning Nova 200200982 5:05.37 5:11.43 +0,70
100m: 1:13.22 1:13.22 200m: 2:34.56 1:21.34 300m: 3:56.75 1:22.19 400m: 5:11.43 1:14.68

21. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 200301734 5:13.36 5:11.82 +0,91
100m: 1:14.37 1:14.37 200m: 2:33.89 1:19.52 300m: 3:54.82 1:20.93 400m: 5:11.82 1:17.00

22. Naomi Polinder Zv 44 200300020 4:49.17 5:11.97 +0,82
100m: 1:10.94 1:10.94 200m: 2:31.15 1:20.21 300m: 3:52.38 1:21.23 400m: 5:11.97 1:19.59

23. Cynthia Koolman Zv 44 200300232 5:16.30 5:12.37 +0,72
100m: 1:12.48 1:12.48 200m: 2:31.53 1:19.05 300m: 3:53.25 1:21.72 400m: 5:12.37 1:19.12

24. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 5:01.87 5:14.34 +0,91
100m: 1:14.07 1:14.07 200m: 2:36.12 1:22.05 300m: 3:57.34 1:21.22 400m: 5:14.34 1:17.00

25. Sara Korthuis TriVia 200600494 5:12.47 5:14.88
100m: 1:14.99 1:14.99 200m: 2:34.81 1:19.82 300m: 3:57.03 1:22.22 400m: 5:14.88 1:17.85

26. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 199200380 5:21.87 5:20.98 +0,87
100m: 1:12.58 1:12.58 200m: 2:34.98 1:22.40 300m: 4:00.44 1:25.46 400m: 5:20.98 1:20.54

27. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 5:12.21 5:21.78
100m: 1:14.03 1:14.03 200m: 2:36.15 1:22.12 300m: 3:59.76 1:23.61 400m: 5:21.78 1:22.02

28. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 200504646 5:39.00 5:23.52 +0,76
100m: 1:18.66 1:18.66 200m: 2:42.04 1:23.38 300m: 4:04.92 1:22.88 400m: 5:23.52 1:18.60

29. Charley Blide ZPC Hoogeveen 200600164 5:12.17 5:26.35 +0,88
100m: 1:15.51 1:15.51 200m: 2:39.55 1:24.04 300m: 4:04.09 1:24.54 400m: 5:26.35 1:22.26

30. Joske Sanders Ksn (Sg) 1 200200634 5:13.97 5:27.81 +0,87
100m: 1:15.78 1:15.78 200m: 2:40.15 1:24.37 300m: 4:05.52 1:25.37 400m: 5:27.81 1:22.29

31. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 1 200402194 5:24.39 5:28.39
100m: 1:17.67 1:17.67 200m: 2:43.43 1:25.76 300m: 4:09.06 1:25.63 400m: 5:28.39 1:19.33

32. Aniek Ausema De Hardenberg 200602084 5:20.38 5:28.72 +1,05
100m: 1:17.17 1:17.17 200m: 2:40.35 1:23.18 300m: 4:05.99 1:25.64 400m: 5:28.72 1:22.73

33. Rosa Ebbinge Dz&Pc 200200904 4:56.88 5:29.45 +0,75
100m: 1:16.88 1:16.88 200m: 2:41.76 1:24.88 300m: 4:06.61 1:24.85 400m: 5:29.45 1:22.84

34. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 200402160 5:23.67 5:35.17 +0,93
100m: 1:17.76 1:17.76 200m: 2:45.70 1:27.94 300m: 4:12.94 1:27.24 400m: 5:35.17 1:22.23

35. Janine Schuur Nova 200302466 5:29.52 5:35.18 +0,82
100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:44.51 1:25.69 300m: 4:09.60 1:25.09 400m: 5:35.18 1:25.58
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36. Larissa Redjosentono Ksn (Sg) 1 200403210 5:47.13 5:56.99 +0,73
100m: 1:21.31 1:21.31 200m: 2:52.67 1:31.36 300m: 4:26.31 1:33.64 400m: 5:56.99 1:30.68

DIS Erna Smit Dz&Pc 200201908 5:34.14
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nienke Bakker TriVia 200501178 5:27.56
AFGEM Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 1 199903672 4:49.18
AFGEM Isaa Ebbinge Dz&Pc 200001314 4:49.26

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag 9 - 11 jaar
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Luca Aufderhaar De Grunte 200603375 1:52.99 1:57.45 +0,82

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag 8 - 10 jaar
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 198900793 1:05.60 1:08.16 +0,73
2. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 200100399 1:05.58 1:10.14 +0,76
3. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:09.18 1:10.27 +0,84
4. Darren Chen Ksn (Sg) 1 200001149 1:09.11 1:11.09
5. Derk Jan Speelman Ksn (Sg) 1 199602425 1:06.25 1:13.10
6. Ivo Kroes Azuro 200300079 1:10.36 1:13.78 +0,84
7. Kieran de Heer Z&PV de Veene 200301009 1:11.33 1:15.01 +0,84
8. Tristan Beugelsdijk De Hardenberg 200300783 1:13.42 1:16.59
9. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 1:15.81 1:16.93 +0,71

10. Tycho Atanasov Ksn (Sg) 1 200201133 1:13.62 1:17.07 +0,82
11. Michiel Jorink Zv 44 198701613 1:10.92 1:17.26 +0,74 SB14
12. Mike Fuhler ZC Borger 200201983 1:13.60 1:17.37 +0,79
13. Antwan Prins De Hardenberg 200300209 1:12.98 1:17.46

Dushan de Bruijn De Forel 200201273 1:11.76 1:17.46 +0,85
15. Robin van den Berg Zv 44 200400699 1:16.33 1:17.59 +0,73
16. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 200102795 1:14.28 1:18.01 +0,85
17. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1 200300565 1:15.46 1:18.29
18. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 200200363 1:11.88 1:18.79 +0,81
19. Ian Bergmeester ZC Polaris 200103719 1:14.38 1:18.91 +0,80
20. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 1:14.69 1:19.79 +0,74
21. Robin Diekema Azuro 200201431 1:15.11 1:21.29
22. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 1 200302369 1:14.17 1:21.48 +0,82



Uitslag
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Dz&Pc 11-3-2018 10:45 - pagina 5

Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

23. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 200301463 1:18.72 1:22.93 +0,91
24. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200500019 1:23.27 1:23.10
25. Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 1:23.72 1:23.99 +0,83
26. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 200500137 1:20.11 1:24.64 +0,91

Otmar Lesscher Z&PV de Veene 200100795 1:16.29 1:24.64 +0,86
28. Senna van den Hoed De Forel 200400609 1:24.70 1:25.82 +0,66
29. Jarno Franken Gzvw 200103145 1:25.03 1:27.15 +0,84
30. Ruben Hoeve Zv 44 200302179 1:25.80 1:27.25 +0,96
31. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 200401389 1:23.95 1:28.44 +0,84
32. Nathan de Boer Z&PV de Veene 200301395 1:20.79 1:28.51
33. Bram Venema ZV ZZG De Boskikkers 200103733 1:24.92 1:29.71 +0,92
34. David Wesseling ZC Polaris 200500251 1:28.61 1:31.32 +0,76
35. Rowan Turkstra Ksn (Sg) 1 200301045 1:30.31 1:33.04 +0,81
36. Vincent Banus Ksn (Sg) 1 200501533 1:30.73 1:33.95 +0,86
37. Sander Heinsius ZPC Hoogeveen 200400013 1:27.83 1:34.27
38. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 200500791 1:32.33 1:37.05 +1,04
39. Xander de Roos ZC Borger 200500655 1:35.66 1:41.61 +0,80
40. Pjotr Bakker Zv 44 200500999 1:42.58 1:45.84 +0,87
41. Robin Gort Dz&Pc 200403599 1:43.18 1:46.86
42. Thom Meendering Zwemvereniging Hoorn 200204879 1:51.57 1:47.30
43. Jaron Atanasov Ksn (Sg) 1 200500413 1:52.21 1:51.63 +0,79
DIS Quinten Stuut Aqua 68 200203239 1:16.69

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Jesper Boets Nova 200400149 1:27.76

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 1:10.54 1:17.05 +0,76
2. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 1:16.11 1:18.63 +0,90
3. Myrna van Duijven Dz&Pc 199900252 1:14.91 1:18.97 +0,77
4. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 199201864 1:14.60 1:19.29
5. Lotte Pieterman Zv 44 200301838 1:14.41 1:19.31
6. Lisanne Boets Nova 200200346 1:16.77 1:19.56 +0,92
7. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 1:13.63 1:19.78 +0,73
8. Amber Koning Azuro 200202842 1:15.85 1:20.17 +0,86
9. Annemarie Hoving TriVia 200000248 1:16.37 1:20.36 +0,85

10. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 1:16.78 1:21.80
11. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:15.11 1:22.18 +0,70
12. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 1:17.29 1:22.32
13. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 1:18.34 1:23.60 +0,75
14. Veerle Nieborg TriVia 200400428 1:21.06 1:23.92 +0,87
15. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 1 200205106 1:21.59 1:24.48
16. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 200401644 1:19.50 1:25.15 +0,71

Veerle Riezebos Zv 44 200600712 1:23.25 1:25.15 +0,80
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18. Esmee de Peer TriVia 200201114 1:24.22 1:25.83 +0,79
19. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 200500068 1:23.13 1:25.86 +0,82
20. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 1:25.76 1:26.56
21. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 1:22.42 1:26.94 +0,75
22. Roos Arnold Zv 44 200500060 1:25.93 1:27.28 +0,73
23. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200303454 1:23.90 1:27.53 +0,79
24. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 1:28.65 1:28.87 +0,92
25. Megan Meinds Nova 200400238 1:25.70 1:28.90 +0,82
26. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 1:21.32 1:29.34 +0,81
27. Melissa de Lang Zv 44 200001186 1:20.70 1:29.60 +0,86
28. Laura de Boer Wetterwille 200102956 1:26.20 1:30.12 +0,74
29. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 200304574 1:29.00 1:30.20 +0,96
30. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 1:21.53 1:30.34 +0,81
31. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1 200401416 1:27.74 1:30.81 +0,81
32. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 200401470 1:27.63 1:31.73 +0,70
33. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 200202274 1:29.16 1:34.13
34. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 200602336 1:32.80 1:35.17 +0,74
35. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 200503384 1:33.72 1:35.26 +0,78
36. Lieke Rossel Ksn (Sg) 1 200603070 1:36.23 1:36.35 +0,78
37. Kim Bakker Zv 44 200600994 1:32.95 1:36.48 +0,81
38. Amber Tiesinga TriVia 200600782 1:31.17 1:36.54
39. Michelle van den Berg Zv 44 200500286 1:34.00 1:37.92 +0,88
40. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 200501014 1:34.77 1:43.86 +1,01
41. Eline Pullen De Grunte 200500630 1:40.80 1:44.09
42. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 1:39.06 1:47.92
43. Lotte Aufderhaar De Grunte 200601662 1:44.19 1:49.58 +0,73
44. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 200600180 1:56.28 2:02.39 +0,54

AFGEM Desanka Stoppels Azuro 200101362 1:22.37
AFGEM Britt Gerdes Ksn (Sg) 1 200201636 1:25.88

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Jelle Dekker De Grunte 199901621 59.10 1:02.01 +0,80
2. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 58.86 1:02.06 +0,73
3. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 1:01.27 1:04.89 +0,73
4. Sebastiaan Rottier TriVia 200000147 1:02.91 1:04.95 +0,70
5. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 199800735 1:03.57 1:06.86 +0,67
6. Frederik Adema de Granaet 200300253 1:05.41 1:07.61 +0,53
7. Wouter van Asperen Ksn (Sg) 1 200000125 1:03.08 1:08.20 +0,80
8. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 200100791 1:05.23 1:08.86 +0,74
9. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 200401175 1:05.20 1:09.59 +0,72

10. Marc Hoogeveen Aqua 68 200101585 1:03.15 1:09.68 +0,74
*

11. Jorn Lucas Z&PV de Veene 200000675 1:04.62 1:09.88 +0,80
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 7, Heren, 100m rugslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

12. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 200200757 1:09.59 1:10.12 +0,80
13. Colin Bes ZC Polaris 200500201 1:09.37 1:10.64 +0,80
14. Jeroen Louwinger Nova 199900583 1:08.20 1:10.79 +0,65
15. Jarno Ottens Azuro 200000273 1:04.93 1:11.79 +0,66
16. Marc Manning Nova 200400167 1:11.37 1:11.99 +0,67
17. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1 200202439 1:09.84 1:12.98 +0,72
18. Daniël Bots Ksn (Sg) 1 200202051 1:09.54 1:14.40 +0,77
19. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 200201091 1:10.04 1:14.94 +0,63
20. Mats Meyer Nova 200500095 1:16.27 1:15.00 +0,73
21. Ian van der Pal De Grunte 200203645 1:14.99 1:16.20 +0,83
22. Hidde Betten Dz&Pc 200204819 1:15.07 1:17.43 +0,79
23. Senna van den Hoed De Forel 200400609 1:16.16 1:17.78 +0,70
24. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 200400713 1:16.14 1:19.07 +0,86
25. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 1:15.02 1:19.70 +0,75
26. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 200401389 1:14.37 1:20.19 +0,82
27. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 200500231 1:18.83 1:22.62 +0,79
28. Aaron de Jong Ksn (Sg) 1 200501313 1:22.06 1:23.57 +0,92
29. Daan Waterlander HZ&PC Heerenveen 1 200203405 1:45.82 1:51.58 +0,76 S9

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 1:03.19 1:07.21 +0,65
2. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 1:05.86 1:08.80 +0,69
3. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 1:05.14 1:10.36 +0,69
4. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:12.37 1:11.29 +0,76
5. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 200300018 1:07.61 1:12.05 +0,64
6. Michelle van den HoofdakkerZv 44 200302708 1:11.57 1:12.07 +0,86
7. Danieke van der Kooi Orca 1 200000552 1:07.10 1:12.35 +0,90
8. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 200300390 1:08.51 1:12.46 +0,73
9. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 1:08.88 1:12.66 +0,78

10. Froukje Osinga Orca 1 200003090 1:10.10 1:13.49 +0,81
11. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 200000774 1:08.75 1:13.66 +0,75
12. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 200102056 1:07.92 1:14.14 +0,83
13. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 1:10.92 1:14.55 +0,66
14. Henrieke Jonkman Dz&Pc 200000840 1:12.18 1:14.88 +0,77
15. Fleur Vialle Nova 200100554 1:10.43 1:14.94 +0,70
16. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 200500254 1:10.02 1:15.03 +0,65
17. Ylsa Dijkstra Dz&Pc 200200728 1:12.23 1:15.72 +0,76
18. Joline Koop Aqua 68 200403174 1:11.63 1:15.90 +0,77
19. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 200400394 1:12.31 1:16.06 +0,93
20. Denice Koolman Zv 44 200200132 1:10.81 1:16.50 +0,85
21. Dyan Rothschaid ZC Borger 200300998 1:13.30 1:16.54 +0,64
22. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 200201176 1:12.11 1:16.76 +0,90
23. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 1:07.84 1:17.22 +0,69
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

24. Nanda de Vries Steenwijk 1934 199204328 1:14.08 1:18.04 +0,89
25. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 200004064 1:12.28 1:18.23 +0,72
26. Cynthia Koolman Zv 44 200300232 1:15.17 1:18.85 +0,70
27. Lieke Gerdes ZC Polaris 200401810 1:15.89 1:19.16 +0,80
28. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 200204644 1:15.25 1:19.19 +0,73
29. Marte Hieke van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1 200500218 1:13.31 1:19.32 +0,84
30. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 200400802 1:14.77 1:19.42 +0,72
31. Luka Stoker Nova 200200558 1:16.88 1:19.55 +0,88
32. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 1 200500868 1:18.14 1:20.51 +0,67
33. Hannah Warris Aqua 68 200104204 1:16.20 1:20.79 +0,80
34. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 1 200600610 1:18.32 1:21.03 +0,74
35. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 199200380 1:19.48 1:21.18 +0,85
36. Lisa Harthoorn ZC Borger 200303996 1:16.31 1:21.81 +0,70
37. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 200504646 1:18.85 1:22.14 +0,83
38. Denise Dost ZC Borger 200400190 1:18.61 1:22.86 +0,76
39. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 1:17.74 1:23.91 +0,83
40. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 200402532 1:20.34 1:24.33 +0,93
41. Xoë Stuut Aqua 68 200400754 1:21.60 1:25.30 +0,80

Robin Meide van der ZC Polaris 200601778 1:21.80 1:25.30 +0,74
43. Isabelle Meinema Zv 44 200500216 1:24.00 1:25.66 +0,84
44. Sanne Noord Dz&Pc 200101872 1:22.25 1:25.91 +0,74
45. Carlein Polinder Zv 44 200600128 1:21.84 1:26.04 +0,82

*

46. Anna Klomp ZVZwartsluis 200600006 1:23.03 1:26.13 +0,82
47. Dynah Hassing De Forel 200500756 1:25.10 1:26.87 +0,75
48. Indy Ligthart SG FZC54-De Vikings 1 200601624 1:24.40 1:27.01 +0,82
49. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 1 200403016 1:24.36 1:27.40 +0,86
50. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 200602638 1:29.94 1:28.47 +0,92
51. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 200300408 1:20.62 1:28.58 +0,80
52. Suze Buikema Wetterwille 200600872 1:25.34 1:28.90 +0,88
53. Noa Berends Z&PV de Veene 200500808 1:25.23 1:29.18 +1,00
54. Saule Westra Ksn (Sg) 1 200501584 1:25.50 1:29.24 +0,82
55. Larissa Redjosentono Ksn (Sg) 1 200403210 1:27.17 1:30.12 +0,69
56. Mette van Maren HZ&PC Heerenveen 1 200602030 1:26.46 1:30.68 +0,73

*

57. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 1 200603016 1:27.78 1:31.70 +0,74
58. Lotte Aufderhaar De Grunte 200601662 1:28.49 1:32.84
59. Rosa Nuis De Hardenberg 200601884 1:34.40 1:33.53 +0,73

AFGEM Heline Koning SG FZC54-De Vikings 1 200000422 1:05.38
AFGEM Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 1 200300418 1:17.52
AFGEM Sophie Heuker Ksn (Sg) 1 200203392 1:21.24
AFGEM Nienke Bakker TriVia 200501178 1:14.99
AFGEM Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 1 199903672 1:08.34
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 9 Heren, 200m vlinderslag 12 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 2:10.51 2:17.90 +0,82
100m: 1:07.72 1:07.72 200m: 2:17.90 1:10.18

2. Marcel Delfstra Wetterwille 200100037 2:15.45 2:24.93 +0,79
100m: 1:08.01 1:08.01 200m: 2:24.93 1:16.92

3. Erwin Pras Gzvw 199601781 2:29.91 2:33.83
100m: 1:11.90 1:11.90 200m: 2:33.83 1:21.93

4. Makai van Haren De Forel 200200627 2:33.16 2:34.39 +0,84
100m: 1:13.72 1:13.72 200m: 2:34.39 1:20.67

5. Jurek Frik Azuro 200203335 2:32.50 2:42.40
100m: 1:16.39 1:16.39 200m: 2:42.40 1:26.01

6. Dylan Bes ZC Polaris 200200717 2:35.82 2:43.31 +0,99
100m: 1:17.67 1:17.67 200m: 2:43.31 1:25.64

7. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 200400377 3:07.63 2:57.75 +0,81
100m: 1:22.71 1:22.71 200m: 2:57.75 1:35.04

DIS Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 197101629 3:15.87
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Vivianne Dortmond Gzvw 199801578 2:28.36 2:32.36 +1,02
100m: 1:11.50 1:11.50 200m: 2:32.36 1:20.86

2. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:21.28 2:32.53 +0,78
100m: 1:07.75 1:07.75 200m: 2:32.53 1:24.78

3. Veerle Nieborg TriVia 200400428 2:28.93 2:40.86
100m: 1:13.93 1:13.93 200m: 2:40.86 1:26.93

4. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 2:37.69 2:45.41
100m: 1:14.44 1:14.44 200m: 2:45.41 1:30.97

5. Myrthe Sietsma Wetterwille 200203854 2:37.99 2:45.89 +0,71
100m: 1:13.56 1:13.56 200m: 2:45.89 1:32.33

6. Daniëlle Meinema Zv 44 200300534 2:44.57 2:46.81 +0,84
100m: 1:16.51 1:16.51 200m: 2:46.81 1:30.30

7. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 2:48.64 2:49.85 +0,77
100m: 1:22.75 1:22.75 200m: 2:49.85 1:27.10

8. Naomi Polinder Zv 44 200300020 2:57.33 3:06.92 +0,83
100m: 1:24.61 1:24.61 200m: 3:06.92 1:42.31
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag 9 - 11 jaar
10-3-2018 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Gideon Vos Ksn (Sg) 1 200601265 34.30 33.88
2. Luca Aufderhaar De Grunte 200603375 39.93 38.00
3. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 200800027 36.90 38.12

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag 8 - 10 jaar
10-3-2018 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag 12 jaar en ouder
10-3-2018 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 198900793 23.41 24.41
2. Erik Nijholt Dz&Pc 199401349 23.48 24.56
3. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 24.65 24.85
4. Ingmar Hartman Ksn (Sg) 1 199801013 24.07 25.25
5. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 199800735 24.56 25.30
6. Wouter van Asperen Ksn (Sg) 1 200000125 24.58 25.67
7. Derk Jan Speelman Ksn (Sg) 1 199602425 23.76 25.73
8. Jelle Dekker De Grunte 199901621 24.49 25.83
9. Darren Chen Ksn (Sg) 1 200001149 25.39 26.09

10. Michiel Jorink Zv 44 198701613 24.33 26.20 S14
11. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 25.85 26.30
12. Frank Meier De Grunte 198802355 25.42 26.31
13. Tristan Scholten Dedemsvaart-AC 200201683 25.63 26.65
14. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 26.14 26.67
15. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 200401175 26.22 26.76
16. Jarno Franken Gzvw 200103145 26.16 27.13
17. Jorn Lucas Z&PV de Veene 200000675 26.01 27.20
18. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 200100795 26.67 27.21
19. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 200100791 26.45 27.53
20. Robin van den Berg Zv 44 200400699 26.92 27.54
21. Vince van der Pal De Grunte 200401869 27.38 27.60
22. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1 200300565 26.96 27.64
23. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 26.01 27.73

Quinten Stuut Aqua 68 200203239 27.48 27.73
25. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 200201091 27.41 27.91
26. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 1 200302369 27.00 28.01
27. Rik Stahlie TriVia 200201915 26.90 28.16
28. Kieran de Heer Z&PV de Veene 200301009 26.62 28.17
29. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1 200202439 27.90 28.31
30. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 28.80 28.63
31. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 26.49 28.69
32. Ivo Kroes Azuro 200300079 27.20 28.76
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 13, Heren, 50m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

33. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 200500137 28.18 28.83
34. Marnick Franken Gzvw 200302279 29.34 28.87
35. Jesper Tjassing Azuro 200201499 26.64 28.98
36. Daniël Bots Ksn (Sg) 1 200202051 28.54 29.06
37. Ian van der Pal De Grunte 200203645 28.65 29.32
38. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 200200363 27.41 29.61
39. Hidde Betten Dz&Pc 200204819 29.34 29.68
40. Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 29.85 30.21
41. Rowan Turkstra Ksn (Sg) 1 200301045 30.40 30.22
42. Kevin Vermeulen Aqua 68 200203849 28.47 30.31
43. Bart Harbers Z&PV de Veene 200303069 29.37 30.43
44. Bram Venema ZV ZZG De Boskikkers 200103733 29.87 30.76
45. Robin Diekema Azuro 200201431 28.57 30.86
46. Wouter Sies TriVia 200500369 30.82 31.14
47. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 200400713 31.06 31.61
48. Ruben Hoeve Zv 44 200302179 32.15 31.82
49. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 31.09 31.83
50. Quint van Haren De Forel 200400215 31.03 32.42
51. Xander de Roos ZC Borger 200500655 31.91 32.51
52. Sander Heinsius ZPC Hoogeveen 200400013 30.88 32.86
53. William Kragt Zv 44 200503133 33.22 33.84
54. Vincent Banus Ksn (Sg) 1 200501533 31.80 34.66
55. Robin Gort Dz&Pc 200403599 34.99 35.88
56. Daan Waterlander HZ&PC Heerenveen 1 200203405 35.96 36.01 S9
57. Thom Meendering Zwemvereniging Hoorn 200204879 35.96 36.81
58. Jaron Atanasov Ksn (Sg) 1 200500413 35.84 37.67
DIS Nathan de Boer Z&PV de Veene 200301395 29.43

VRB - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

NG.ZA Jesper Boets Nova 200400149 29.19
AFGEM Maurice Pater TriVia 200200909 25.86
AFGEM Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1 200100789 25.29

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10-3-2018 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Myrna van Duijven Dz&Pc 199900252 26.31 27.40
2. Eline van der Wal Dz&Pc 200100930 27.63 27.57
3. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 26.32 27.65
4. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 26.64 27.74
5. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 27.23 27.82
6. Yara van Kalmthout Nova 200200984 28.54 27.86
7. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 200500254 27.08 27.92
8. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 199901874 27.11 28.08
9. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 27.55 28.56

10. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 200201324 27.59 28.60
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 14, Dames, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

11. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 199201864 27.32 28.63
12. Lisanne Boets Nova 200200346 28.33 28.86
13. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 27.87 28.89
14. Tessa Kooi Nova 200201386 27.75 28.94
15. Danieke van der Kooi Orca 1 200000552 28.04 28.98
16. Annemarie Hoving TriVia 200000248 29.39 29.01
17. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 28.44 29.06
18. Fleur Vialle Nova 200100554 28.07 29.15
19. Marissa Lindemulder Orca 1 199306392 27.25 29.18
20. Amber Koning Azuro 200202842 28.11 29.21
21. Willemein Hoving TriVia 199800106 28.08 29.28
22. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 199804602 27.82 29.47
23. Elin Manning Nova 200200982 28.61 29.49

Nora Weerman Zv 44 200400620 29.21 29.49
25. Luca Ebbinge Dz&Pc 199802406 28.36 29.68
26. Marieke Wind Nova 200300178 28.79 29.69
27. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 200204644 29.11 29.73
28. Esmee de Peer TriVia 200201114 28.95 29.81
29. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 30.36 29.84
30. Joske Sanders Ksn (Sg) 1 200200634 28.99 29.91
31. Inge Dekker TriVia 200200476 28.81 29.97
32. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 200400880 29.31 29.98
33. Melissa de Lang Zv 44 200001186 28.80 30.00
34. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 29.10 30.02
35. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 29.44 30.04
36. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 200203064 29.34 30.28
37. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 29.39 30.42
38. Froukje Osinga Orca 1 200003090 29.25 30.49
39. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 200004064 29.91 30.80
40. Lisa Harthoorn ZC Borger 200303996 31.17 30.88
41. Chantal van Willegen HZ&PC Heerenveen 1 200302422 29.03 31.03
42. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 1 200205106 31.20 31.44
43. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 31.15 31.50
44. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 200202274 31.23 31.51
45. Xoë Stuut Aqua 68 200400754 30.57 31.54
46. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1 200400280 31.17 31.60
47. Roos Arnold Zv 44 200500060 31.08 31.65
48. Lotte Rolink ZC Polaris 199504880 29.71 31.70
49. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 200100740 31.35 31.86
50. Sara Korthuis TriVia 200600494 30.68 31.95
51. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200303454 30.71 31.97
52. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 200400802 30.39 32.14
53. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 200300408 31.90 32.16
54. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 30.62 32.18

Megan Meinds Nova 200400238 30.06 32.18
56. Puk Lubbers Zv 44 200600832 32.10 32.40
57. Leonie van Hattum Dz&Pc 200205922 32.50 32.45
58. Veerle Riezebos Zv 44 200600712 31.49 32.57
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 14, Dames, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

59. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1 200401416 32.17 32.74
60. Naomi Broekman Ksn (Sg) 1 200100020 31.21 32.94
61. Noa Berends Z&PV de Veene 200500808 32.77 32.97
62. Carlein Polinder Zv 44 200600128 32.00 33.04
63. Lieke Rossel Ksn (Sg) 1 200603070 31.48 33.05
64. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1 200600282 33.36 33.10

Rosa Ebbinge Dz&Pc 200200904 30.55 33.10
66. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 200500068 32.86 33.21
67. Aniek Ausema De Hardenberg 200602084 32.63 33.49
68. Anouk Veeninga Ksn (Sg) 1 200300048 33.40 33.57
69. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 33.04 33.69
70. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 32.44 33.84
71. Saule Westra Ksn (Sg) 1 200501584 32.51 33.92
72. Laura de Boer Wetterwille 200102956 33.60 34.00
73. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 200503384 33.76 34.05
74. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 33.02 34.13
75. Anna Klomp ZVZwartsluis 200600006 32.83 34.46

Michelle van den Berg Zv 44 200500286 34.01 34.46
77. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 200602638 35.13 34.79
78. Suze Buikema Wetterwille 200600872 32.50 34.83
79. Alyssa Eilander De Grunte 200501982 33.83 35.22
80. Sifra Smit Dz&Pc 200205512 34.31 35.37
81. Dynah Hassing De Forel 200500756 32.66 35.52
82. Kim Bakker Zv 44 200600994 35.11 35.61
83. Amber Tiesinga TriVia 200600782 33.45 36.09
84. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 200600180 38.95 39.96
85. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 200602368 39.54 40.47
DIS Michelle van den HoofdakkerZv 44 200302708 28.46

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 1 200300418 30.88
AFGEM Milou Looyé Azuro 200100742 31.23
AFGEM Desanka Stoppels Azuro 200101362 30.30
AFGEM Isaa Ebbinge Dz&Pc 200001314 29.57
AFGEM Lindsey Berghuis Zv 44 200300104 27.58

Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag 12 jaar en ouder
10-3-2018 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Sebastiaan Rottier TriVia 200000147 28.89 29.69
2. Tycho Atanasov Ksn (Sg) 1 200201133 28.23 29.86
3. Marcel Delfstra Wetterwille 200100037 28.23 30.71
4. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 31.63 31.83
5. Jarno Ottens Azuro 200000273 30.18 32.58
6. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 30.96 33.53
7. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 200200757 32.94 34.03



Uitslag
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Dz&Pc 11-3-2018 10:45 - pagina 14

Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 15, Heren, 50m rugslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

8. Daniël Bots Ksn (Sg) 1 200202051 33.54 34.99
9. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 31.12 35.25

10. Marnick Franken Gzvw 200302279 34.74 35.30
11. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 200401389 35.05 36.69
12. Aaron de Jong Ksn (Sg) 1 200501313 38.47 39.07

Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
10-3-2018 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Eline van der Wal Dz&Pc 200100930 30.24 31.07
2. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 30.28 32.36
3. Lotte Pieterman Zv 44 200301838 31.09 32.40
4. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 200500254 31.20 32.92
5. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 199901874 31.92 32.93
6. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 30.70 32.99
7. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 33.06 33.67
8. Tessa Kooi Nova 200201386 31.76 33.72
9. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 200000774 31.54 34.08

10. Janine Schuur Nova 200302466 33.67 34.22
11. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 200201894 32.77 34.26
12. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 32.19 34.50
13. Joline Koop Aqua 68 200403174 33.92 34.63
14. Denice Koolman Zv 44 200200132 34.05 34.72
15. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 33.37 34.92
16. Ylsa Dijkstra Dz&Pc 200200728 33.89 34.98
17. Henrieke Jonkman Dz&Pc 200000840 33.58 35.30
18. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 34.04 35.72
19. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 34.54 35.75
20. Nanda de Vries Steenwijk 1934 199204328 33.61 36.10
21. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 200400394 36.57 36.26
22. Erna Smit Dz&Pc 200201908 35.80 36.47
23. Joske Sanders Ksn (Sg) 1 200200634 34.82 36.66
24. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 35.21 36.67
25. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 36.64 37.20
26. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 200304574 37.04 37.50
27. Myrthe Sietsma Wetterwille 200203854 35.62 37.84
28. Hannah Warris Aqua 68 200104204 35.77 38.17
29. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 199200380 36.99 38.28
30. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 37.42 39.45
31. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 200402160 37.94 39.74
32. Sanne Noord Dz&Pc 200101872 38.76 40.09
33. Anna Klomp ZVZwartsluis 200600006 38.31 40.41
34. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 1 200403016 38.15 40.64
35. Mette van Maren HZ&PC Heerenveen 1 200602030 40.11 42.04
36. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 1 200603016 40.80 42.20

AFGEM Heline Koning SG FZC54-De Vikings 1 200000422 30.32
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 16, Dames, 50m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

AFGEM Sophie Heuker Ksn (Sg) 1 200203392 38.23

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag 9 - 11 jaar
10-3-2018 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Gideon Vos Ksn (Sg) 1 200601265 39.90 42.51
2. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 200800027 44.42 42.88

Programmanr. 18 Meisjes, 50m rugslag 8 - 10 jaar
10-3-2018 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

Programmanr. 19 Heren, 400m wisselslag 12 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Emile Dost ZC Borger 200100731 4:34.68 4:55.55 +0,81
100m: 1:09.44 1:09.44 200m: 2:26.03 1:16.59 300m: 3:48.75 1:22.72 400m: 4:55.55 1:06.80

2. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 4:47.62 5:00.13
100m: 1:09.15 1:09.15 200m: 2:25.34 1:16.19 300m: 3:50.89 1:25.55 400m: 5:00.13 1:09.24

3. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 4:49.37 5:02.72
100m: 1:12.21 1:12.21 200m: 2:28.39 1:16.18 300m: 3:55.19 1:26.80 400m: 5:02.72 1:07.53

4. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 4:49.64 5:13.00 +0,76
100m: 1:12.35 1:12.35 200m: 2:32.05 1:19.70 300m: 4:03.97 1:31.92 400m: 5:13.00 1:09.03

5. Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 199900695 4:45.89 5:13.95 +0,68
100m: 1:12.77 1:12.77 200m: 2:33.91 1:21.14 300m: 4:00.96 1:27.05 400m: 5:13.95 1:12.99

6. Jeroen Louwinger Nova 199900583 5:08.06 5:16.14 +0,73
100m: 1:10.85 1:10.85 200m: 2:32.73 1:21.88 300m: 4:05.89 1:33.16 400m: 5:16.14 1:10.25

7. Frederik Adema de Granaet 200300253 5:15.54 5:21.97 +0,77
100m: 1:14.40 1:14.40 200m: 2:34.18 1:19.78 300m: 4:08.48 1:34.30 400m: 5:21.97 1:13.49

8. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200500019 NT 5:56.56 +0,78
100m: 1:28.11 1:28.11 200m: 2:59.84 1:31.73 300m: 4:38.15 1:38.31 400m: 5:56.56 1:18.41
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 20 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 200106042 5:18.58 5:21.32
100m: 1:14.86 1:14.86 200m: 2:36.20 1:21.34 300m: 4:08.23 1:32.03 400m: 5:21.32 1:13.09

2. Eline van der Wal Dz&Pc 200100930 5:10.50 5:26.63 +0,82
100m: 1:14.03 1:14.03 200m: 2:36.49 1:22.46 300m: 4:14.01 1:37.52 400m: 5:26.63 1:12.62

3. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 5:14.63 5:31.13 +0,83
100m: 1:15.78 1:15.78 200m: 2:40.69 1:24.91 300m: 4:16.63 1:35.94 400m: 5:31.13 1:14.50

4. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 5:39.84 5:41.36 +0,80
100m: 1:22.12 1:22.12 200m: 2:47.01 1:24.89 300m: 4:24.91 1:37.90 400m: 5:41.36 1:16.45

5. Lisanne Boets Nova 200200346 5:28.61 5:43.76
100m: 1:19.36 1:19.36 200m: 2:48.52 1:29.16 300m: 4:25.26 1:36.74 400m: 5:43.76 1:18.50

6. Ilse Hoogeveen Aqua 68 200301140 5:53.28 6:02.47 +0,87
100m: 1:18.04 1:18.04 200m: 2:49.84 1:31.80 300m: 4:41.73 1:51.89 400m: 6:02.47 1:20.74

7. Charley Blide ZPC Hoogeveen 200600164 6:04.63 6:15.64 +0,82
100m: 1:26.35 1:26.35 200m: 2:59.96 1:33.61 300m: 4:48.80 1:48.84 400m: 6:15.64 1:26.84

DIS Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 200501014 6:44.89
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 21 Heren, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 57.82 58.42 +0,80
2. Erik Nijholt Dz&Pc 199401349 56.78 59.20 +0,75
3. Ingmar Hartman Ksn (Sg) 1 199801013 58.32 1:00.65
4. Richard Kuipers TriVia 199704171 59.45 1:01.12
5. Sebastiaan Rottier TriVia 200000147 1:03.04 1:04.55 +0,79
6. Andy Oort Ksn (Sg) 1 199900471 1:05.48 1:06.32 +0,82
7. Erwin Pras Gzvw 199601781 1:04.00 1:06.34 +0,86
8. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 1:06.22 1:10.14 +0,77
9. Makai van Haren De Forel 200200627 1:06.84 1:10.24

10. Jarno Franken Gzvw 200103145 1:10.70 1:10.65 +0,78
11. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1 200202439 1:10.11 1:11.32 +0,64
12. Rik Stahlie TriVia 200201915 1:05.41 1:11.85 +0,85
13. Jurek Frik Azuro 200203335 1:09.09 1:12.05
14. Mats Meyer Nova 200500095 1:10.64 1:12.73 +0,94
15. Marnick Franken Gzvw 200302279 1:12.10 1:13.13 +0,79
16. Quint van Haren De Forel 200400215 1:16.52 1:23.96 +0,83
17. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 200500791 1:25.19 1:27.18
18. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 1:23.83 1:31.02

AFGEM Maurice Pater TriVia 200200909 1:00.24
AFGEM Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 1:17.78
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 22 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 1:04.63 1:05.82 +0,88
2. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 1:03.36 1:06.02 +0,74
3. Myrna van Duijven Dz&Pc 199900252 1:05.30 1:08.12
4. Vivianne Dortmond Gzvw 199801578 1:07.12 1:08.92 +0,81
5. Danieke van der Kooi Orca 1 200000552 1:05.06 1:10.72
6. Froukje Osinga Orca 1 200003090 1:08.84 1:10.90
7. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:07.69 1:11.71 +0,81
8. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 200203064 1:08.85 1:13.43
9. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 1:08.17 1:13.69

10. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 200300018 1:06.37 1:15.06 +0,67
11. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 200300390 1:07.55 1:15.58 +0,87
12. Annemarie Hoving TriVia 200000248 1:10.94 1:16.00 +0,83
13. Marijke Drent Nova 199906232 1:13.72 1:18.37 +0,92
14. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:20.67 1:20.43 +0,76
15. Sara Korthuis TriVia 200600494 1:18.24 1:20.57 +0,78
16. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 200401644 1:14.70 1:20.71 +0,81
17. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 1:16.03 1:20.89 +0,82
18. Myrthe Natzijl TriVia 200400076 1:18.21 1:21.26
19. Monique Tienstra TriVia 200600354 1:20.21 1:21.75 +0,84
20. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 1:13.63 1:23.22 +0,79
21. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 1:18.49 1:25.49 +0,99
22. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 1 200402194 1:23.55 1:26.38 +0,87
23. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 1 200600610 1:21.10 1:26.64
24. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 1 200500868 1:20.43 1:26.75 +0,73

*

25. Anouk Veeninga Ksn (Sg) 1 200300048 1:22.76 1:26.93 +0,75
26. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 200402532 1:22.26 1:27.22
27. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 1:25.46 1:27.62 +1,01
28. Nienke Hein Ksn (Sg) 1 200204916 1:25.63 1:29.91 +0,84
29. Noa Berends Z&PV de Veene 200500808 1:28.39 1:30.69 +0,79
30. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 200602336 1:29.78 1:31.15 +0,74
31. Rosa Nuis De Hardenberg 200601884 1:34.51 1:38.70

*

AFGEM Amber Koning Azuro 200202842 1:06.57
AFGEM Britt Gerdes Ksn (Sg) 1 200201636 1:19.73
AFGEM Nienke Bakker TriVia 200501178 1:13.40
AFGEM Denice Koolman Zv 44 200200132 1:16.90
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 23 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 199900695 2:30.89 2:34.18 +0,76
100m: 1:15.55 1:15.55 200m: 2:34.18 1:18.63

2. Jarno Ottens Azuro 200000273 2:32.32 2:47.19 +0,75
100m: 1:20.37 1:20.37 200m: 2:47.19 1:26.82

3. Antwan Prins De Hardenberg 200300209 2:39.38 2:50.28
100m: 1:20.99 1:20.99 200m: 2:50.28 1:29.29

4. Tristan Beugelsdijk De Hardenberg 200300783 2:40.85 2:50.46 +0,73
100m: 1:20.58 1:20.58 200m: 2:50.46 1:29.88

5. Kieran de Heer Z&PV de Veene 200301009 2:41.03 2:51.34 +0,91
100m: 1:22.70 1:22.70 200m: 2:51.34 1:28.64

6. Mike Fuhler ZC Borger 200201983 2:51.22 2:53.70 +0,80
100m: 1:22.00 1:22.00 200m: 2:53.70 1:31.70

7. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 200201091 2:50.42 2:55.54 +0,78
100m: 1:24.51 1:24.51 200m: 2:55.54 1:31.03

8. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 1 200302369 2:45.36 2:57.34 +0,87
100m: 1:23.81 1:23.81 200m: 2:57.34 1:33.53

9. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 200200363 2:40.52 2:59.27
100m: 1:25.95 1:25.95 200m: 2:59.27 1:33.32

10. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 200200757 2:55.68 3:00.91
100m: 1:27.81 1:27.81 200m: 3:00.91 1:33.10

11. Jesper Tjassing Azuro 200201499 2:48.98 3:04.42 +0,96
100m: 1:27.98 1:27.98 200m: 3:04.42 1:36.44

12. Wouter Sies TriVia 200500369 3:01.67 3:11.54
100m: 1:31.98 1:31.98 200m: 3:11.54 1:39.56

13. Sander Heinsius ZPC Hoogeveen 200400013 3:04.23 3:19.17 +0,71
100m: 1:34.71 1:34.71 200m: 3:19.17 1:44.46

Programmanr. 24 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 2:45.07 2:49.21 +0,87
100m: 1:22.85 1:22.85 200m: 2:49.21 1:26.36

2. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 199201864 2:42.42 2:54.21 +0,82
100m: 1:22.99 1:22.99 200m: 2:54.21 1:31.22

3. Daniëlle Meinema Zv 44 200300534 2:53.45 2:54.66
100m: 1:24.41 1:24.41 200m: 2:54.66 1:30.25

4. Jolien Wind Nova 200100510 2:49.98 2:56.13
100m: 1:24.84 1:24.84 200m: 2:56.13 1:31.29
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 24, Dames, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

5. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 3:00.04 2:58.69 +0,80
100m: 1:24.54 1:24.54 200m: 2:58.69 1:34.15

6. Roos Arnold Zv 44 200500060 3:02.95 3:06.03 +0,82
100m: 1:29.87 1:29.87 200m: 3:06.03 1:36.16

7. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 3:07.28 3:06.48
100m: 1:29.52 1:29.52 200m: 3:06.48 1:36.96

8. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 200500068 3:00.85 3:07.01 +0,95
100m: 1:31.43 1:31.43 200m: 3:07.01 1:35.58

9. Luka Stoker Nova 200200558 2:58.66 3:07.07 +0,99
100m: 1:27.80 1:27.80 200m: 3:07.07 1:39.27

10. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 3:11.14 3:07.89
100m: 1:29.28 1:29.28 200m: 3:07.89 1:38.61

11. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 3:06.84 3:11.35 +1,00
100m: 1:32.33 1:32.33 200m: 3:11.35 1:39.02

12. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1 200401416 3:06.64 3:14.64 +0,82
100m: 1:34.07 1:34.07 200m: 3:14.64 1:40.57

13. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 1 200403016 3:14.74 3:18.91 +0,75
100m: 1:35.85 1:35.85 200m: 3:18.91 1:43.06

14. Nienke Hein Ksn (Sg) 1 200204916 3:13.33 3:20.85 +0,80
100m: 1:35.84 1:35.84 200m: 3:20.85 1:45.01

15. Imke Boontjes Aqua 68 200600386 3:17.39 3:21.09 +1,03
100m: 1:37.57 1:37.57 200m: 3:21.09 1:43.52

16. Michelle van den Berg Zv 44 200500286 3:27.30 3:23.83 +0,89
100m: 1:39.29 1:39.29 200m: 3:23.83 1:44.54

17. Leonie van Hattum Dz&Pc 200205922 3:21.86 3:24.66 +0,93
100m: 1:38.32 1:38.32 200m: 3:24.66 1:46.34

18. Cynthia Koolman Zv 44 200300232 3:15.36 3:30.07 +0,72
100m: 1:39.65 1:39.65 200m: 3:30.07 1:50.42

19. Janine Schuur Nova 200302466 3:40.26 3:31.08 +0,85
100m: 1:38.85 1:38.85 200m: 3:31.08 1:52.23

20. Mette van Maren HZ&PC Heerenveen 1 200602030 3:38.84 3:34.21
*

100m: 1:42.46 1:42.46 200m: 3:34.21 1:51.75

21. Marylay Kaijser ZC Borger 200501080 3:32.73 3:42.83
100m: 1:46.95 1:46.95 200m: 3:42.83 1:55.88

22. Eline Pullen De Grunte 200500630 3:47.59 3:49.81 +0,94
100m: 1:50.35 1:50.35 200m: 3:49.81 1:59.46

23. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 200602368 4:15.18 4:15.40 +0,88
100m: 2:04.99 2:04.99 200m: 4:15.40 2:10.41
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 10-03-2018

Programmanr. 25 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 198900793 52.02 55.18 +0,74
2. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 53.40 55.39 +0,72
3. Derk Jan Speelman Ksn (Sg) 1 199602425 52.14 55.82 +0,73
4. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 54.04 55.84 +0,79
5. Darren Chen Ksn (Sg) 1 200001149 53.51 55.90 +0,71
6. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 200100719 52.88 56.35
7. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 200100399 53.06 56.65
8. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 199800735 54.04 56.74 +0,71
9. Emile Dost ZC Borger 200100731 54.25 56.88 +0,88

10. Michiel Jorink Zv 44 198701613 53.57 57.03 +0,79 S14
11. Tycho Atanasov Ksn (Sg) 1 200201133 54.40 57.59
12. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 56.44 57.96 +0,81
13. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 59.26 58.62 +0,78
14. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 57.36 58.63
15. Robin van den Berg Zv 44 200400699 57.71 58.80 +0,82
16. Jorn Lucas Z&PV de Veene 200000675 55.99 59.46 +0,81
17. Marcel Delfstra Wetterwille 200100037 57.50 59.49 +0,72
18. Frank Meier De Grunte 198802355 59.07 59.50 +0,71
19. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 200100791 57.26 59.52
20. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231 1:01.09 59.85
21. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 200100795 57.77 59.97 +0,77
22. Wouter van Asperen Ksn (Sg) 1 200000125 56.21 59.98 +0,67
23. Frederik Adema de Granaet 200300253 59.00 1:00.23 +0,77
24. Jeroen Louwinger Nova 199900583 58.22 1:00.49 +0,76
25. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1 200300565 59.10 1:00.75
26. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 56.16 1:00.79 +0,91
27. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 200102795 59.49 1:01.07 +0,86
28. Quinten Stuut Aqua 68 200203239 1:00.04 1:01.13 +0,72
29. Andy Oort Ksn (Sg) 1 199900471 59.35 1:01.22 +0,82
30. Marc Hoogeveen Aqua 68 200101585 57.01 1:01.50 +0,78
31. Ian Bergmeester ZC Polaris 200103719 59.15 1:01.64
32. Colin Bes ZC Polaris 200500201 1:00.51 1:01.68 +0,81
33. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 1:03.61 1:02.33 +0,68
34. Ivo Kroes Azuro 200300079 59.18 1:03.65 +0,77
35. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 1 200400377 1:01.17 1:03.79
36. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 200500137 1:02.99 1:03.88 +0,96

Vince van der Pal De Grunte 200401869 1:03.98 1:03.88
38. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 200301463 1:01.59 1:04.33 +0,78
39. Dylan Bes ZC Polaris 200200717 1:02.36 1:05.60 +0,82
40. Senna van den Hoed De Forel 200400609 1:02.09 1:05.72 +0,81
41. Marc Manning Nova 200400167 1:05.82 1:06.04 +0,81
42. Mats Meyer Nova 200500095 1:05.06 1:06.13 +0,94
43. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 56.44 1:06.53 +0,86
44. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200500019 1:06.41 1:06.99
45. Bart Harbers Z&PV de Veene 200303069 1:04.58 1:07.43 +0,72
46. Bram Venema ZV ZZG De Boskikkers 200103733 1:04.29 1:07.87
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47. Rowan Turkstra Ksn (Sg) 1 200301045 1:07.12 1:07.98 +0,80
48. Hidde Betten Dz&Pc 200204819 1:06.78 1:08.13
49. Robin Diekema Azuro 200201431 1:03.56 1:09.12 +0,82
50. Nathan de Boer Z&PV de Veene 200301395 1:04.80 1:09.18 +0,73
51. Yoren van Aalst Zuiderzeezwemmers 200400713 1:07.93 1:10.67 +0,71
52. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 197101629 1:18.51 1:11.52 +0,96
53. Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 1:08.70 1:11.58 +0,80
54. Robin van der Burg ZPC Hoogeveen 200500791 1:12.60 1:11.61
55. David Wesseling ZC Polaris 200500251 1:09.08 1:11.82 +0,83
56. Ruben Hoeve Zv 44 200302179 1:13.43 1:13.39 +0,84
57. Kevin Vermeulen Aqua 68 200203849 1:04.72 1:13.40 +0,81

Xander de Roos ZC Borger 200500655 1:08.79 1:13.40 +0,89
59. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 200500231 1:11.04 1:14.25 +0,62
60. Quint van Haren De Forel 200400215 1:06.00 1:14.39 +0,91

*

61. Vincent Banus Ksn (Sg) 1 200501533 1:14.41 1:14.49 +0,96
62. Pjotr Bakker Zv 44 200500999 1:16.98 1:14.73 +0,85
63. William Kragt Zv 44 200503133 1:12.57 1:15.51
64. Aaron de Jong Ksn (Sg) 1 200501313 1:17.21 1:16.44 +1,07
65. Gideon Vos Ksn (Sg) 1 200601265 1:16.81 1:18.54 +0,72
66. Jaron Atanasov Ksn (Sg) 1 200500413 1:22.50 1:22.74
67. Robin Gort Dz&Pc 200403599 1:21.87 1:24.00
68. Luca Aufderhaar De Grunte 200603375 1:33.76 1:31.48 +0,86
DIS Thom Meendering Zwemvereniging Hoorn 200204879 1:25.96 1:26.26

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1 200100789 55.07

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
10-3-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 57.92 1:00.25 +0,65
2. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 59.77 1:01.55 +0,85
3. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 1:00.73 1:01.72 +0,79
4. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 57.51 1:01.80 +0,78
5. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 199901874 59.75 1:02.50 +0,78
6. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:03.11 1:02.74
7. Marissa Lindemulder Orca 1 199306392 59.40 1:02.93
8. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 1:01.06 1:03.75
9. Luca Ebbinge Dz&Pc 199802406 1:01.17 1:03.97

10. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 1:01.50 1:03.98 +0,90
11. Fleur Vialle Nova 200100554 1:02.35 1:04.19
12. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 1:02.58 1:04.28 +0,88
13. Esmee de Peer TriVia 200201114 1:02.85 1:04.36 +0,78
14. Lotte Pieterman Zv 44 200301838 59.73 1:04.48 +0,73
15. Nora Weerman Zv 44 200400620 1:02.71 1:04.64
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16. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 1:00.55 1:04.76 +0,87
17. Myrthe Sietsma Wetterwille 200203854 1:03.52 1:05.10 +0,69
18. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 200400880 1:03.11 1:05.35 +0,85
19. Veerle Nieborg TriVia 200400428 1:02.80 1:05.56
20. Elin Manning Nova 200200982 1:02.45 1:05.98 +0,74
21. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 1:03.24 1:06.33
22. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 1:03.08 1:06.35 +0,87
23. Michelle van den HoofdakkerZv 44 200302708 1:02.86 1:06.38 +0,81
24. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 200004064 1:04.22 1:06.69
25. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 1:04.34 1:06.88
26. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 200201894 1:01.38 1:06.90
27. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 1:03.64 1:07.01 +0,78
28. Sanne Kloezen ZPC Stadskanaal 200204644 1:03.97 1:07.14 +0,91
29. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 200102056 1:03.54 1:07.32 +0,88
30. Ilse Hoogeveen Aqua 68 200301140 1:04.85 1:07.50 +0,90
31. Lieke Gerdes ZC Polaris 200401810 1:06.02 1:07.65 +0,92
32. Naomi Polinder Zv 44 200300020 1:03.02 1:07.91
33. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 200201176 1:05.17 1:07.94 +1,01
34. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 1:05.72 1:08.07
35. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 200301734 1:04.62 1:08.21 +0,85
36. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 199804602 1:01.86 1:08.35 +0,92
37. Marte Hieke van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1 200500218 1:05.48 1:08.40
38. Melissa de Lang Zv 44 200001186 1:04.06 1:08.65 +0,75
39. Ylsa Dijkstra Dz&Pc 200200728 1:03.09 1:08.78 +0,83
40. Dyan Rothschaid ZC Borger 200300998 1:04.92 1:08.89 +0,70
41. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 200400802 1:05.82 1:09.10 +0,79
42. Megan Meinds Nova 200400238 1:05.82 1:09.13
43. Chantal van Willegen HZ&PC Heerenveen 1 200302422 1:02.67 1:09.16 +0,77
44. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 1 200205106 1:06.67 1:09.42 +0,82
45. Marieke Wind Nova 200300178 1:06.15 1:09.45 +0,90
46. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1 200400280 1:07.89 1:09.60
47. Joline Koop Aqua 68 200403174 1:07.14 1:09.75
48. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 1 200600610 1:10.20 1:09.79
49. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 200202274 1:07.60 1:10.20 +0,89
50. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 200402532 1:08.25 1:10.28

Xoë Stuut Aqua 68 200400754 1:07.46 1:10.28 +0,85
52. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 200401470 1:07.78 1:10.32 +0,78
53. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 200100740 1:07.32 1:10.46
54. Esmee Kloezen ZPC Stadskanaal 200204646 1:07.70 1:10.75 +0,91
55. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 1 200500868 1:11.42 1:11.31
56. Naomi Broekman Ksn (Sg) 1 200100020 1:08.35 1:11.37 +0,72
57. Robin Meide van der ZC Polaris 200601778 1:12.57 1:11.46 +0,76
58. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 200504646 1:10.04 1:11.64 +0,80
59. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200303454 1:06.86 1:11.80 +0,67
60. Hannah Warris Aqua 68 200104204 1:07.50 1:11.84 +0,90
61. Lisa Harthoorn ZC Borger 200303996 1:08.68 1:12.07 +0,77
62. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 200400394 1:08.12 1:12.24
63. Isabelle Meinema Zv 44 200500216 1:10.44 1:12.66 +0,91
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64. Denise Dost ZC Borger 200400190 1:08.56 1:12.68 +0,81
65. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 200402160 1:09.79 1:12.74
66. Eline Pathuis ZPC Stadskanaal 200300408 1:11.10 1:12.84 +0,87
67. Rosa Ebbinge Dz&Pc 200200904 1:04.02 1:12.86 +0,78
68. Lieke Rossel Ksn (Sg) 1 200603070 1:09.25 1:12.90
69. Marlies Berends HZ&PC Heerenveen 1 200402194 1:08.84 1:13.12 +0,84
70. Veerle Riezebos Zv 44 200600712 1:12.34 1:13.26 +0,81
71. Sanne Noord Dz&Pc 200101872 1:10.41 1:13.83 +0,82
72. Puk Lubbers Zv 44 200600832 1:13.60 1:14.55
73. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 200602336 1:15.09 1:14.67 +0,81
74. Anouk Veeninga Ksn (Sg) 1 200300048 1:12.27 1:14.80

Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 200503384 1:12.38 1:14.80 +0,84
76. Lotte Rolink ZC Polaris 199504880 1:05.14 1:14.95 +0,83
77. Amber Tiesinga TriVia 200600782 1:15.35 1:15.21 +0,93
78. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 1:11.44 1:15.35
79. Saule Westra Ksn (Sg) 1 200501584 1:11.87 1:15.56 +0,86
80. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 1:12.53 1:15.79 +0,78
81. Sifra Smit Dz&Pc 200205512 1:15.71 1:16.71 +0,82
82. Suze Buikema Wetterwille 200600872 1:15.97 1:17.26
83. Laura de Boer Wetterwille 200102956 1:13.96 1:17.98 +0,76
84. Alyssa Eilander De Grunte 200501982 1:14.65 1:18.21 +0,86
85. Larissa Redjosentono Ksn (Sg) 1 200403210 1:14.16 1:20.47 +0,83
86. Dynah Hassing De Forel 200500756 1:13.23 1:21.68
87. Kim Bakker Zv 44 200600994 1:16.33 1:22.00
88. Lotte Aufderhaar De Grunte 200601662 1:19.23 1:22.51
89. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 1 200603016 1:18.96 1:22.76 +0,71
90. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 200501014 1:21.39 1:23.20 +1,00

AFGEM Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 1 200300418 1:08.80
AFGEM Milou Looyé Azuro 200100742 1:09.07
AFGEM Desanka Stoppels Azuro 200101362 1:05.82
AFGEM Carlein Polinder Zv 44 200600128 1:10.87
AFGEM Lindsey Berghuis Zv 44 200300104 58.46


